ratibus nostris: tu p̄piciabe
 ris **B**eatus que elegisti & as
 sumpsisti: ihabitabit i atrijs
 tuis **R**eplebimur in bonis
 domus tue: sanctū ē tēplum
 tñū mirabile i equitate **A**
 audi nos deus salutaris nr̄:
 spes ōnium finū terre & in
 mari longe **P**reparās mon
 tes in virtute tua accinctus
 potentia: q̄ cōturbas profun
 du; maris sonūum fluctuū
 eius **T**urbabūtur gētes & t̄i
 mebūt q̄ habitant terminos
 a signis tuis: exitus matuti:
 ni & vespe delectabis **V**isita
 sti terrā & inebriasti eā: mul
 tiplicasti locupletare eā **F**lu
 men dei repletum est aquis:
 parasti cibum illorū qm̄ ita
 est preparatio ei⁹ **R**iuos ei⁹
 iebriat⁹ mltiplica genimina
 eius: in stilicidijs eius letabi
 tur germinans **B**enedices
 corone āni benignitatis tue:
 et cāpi tui replebūf vbertate
Pinguescent speciosa deser
 ti: & exultatione colles accin
 gentur **I**nduti sunt arietes
 ouiu: & valles habundabunt

frumento: clamabūt etenim
hymnū dicent Gla Aii Te
deceat hymnus deus in syon
Aii Labia mea laudabūt te
in vita mea de^o me^o Ps De
us deus Laticum anne

Exultauit cor meuz in
dño: et exaltatū ē cor
meū in deo meo Dilatatum
est os meū sup inimicos me
os: qz letata sum in salutari
tuo Nō est scūs vt ē dñs ne
qz em̄ est alius extra te: et nō
est fortis sicut deus nr Noli
te multiplicare loq̄ sublimia
gloriantes Recedant vetera
de ore vestro. qz deus sciāru
z dñs ē: et ipi pparant cogita
tiones Arcus fortiū supat⁹
ē: et infirmi accincti sunt ro
bore Repleti prius p panib⁹
bus se locauerūt: et famelici
saturati sunt Donec sterilis
pepit plurimos: et q̄ multos
habebat filios infirmata est
Dñs mortificat et viuificat:
deducit ad inferos et r̄ducit
Dñs paupem facit et ditat:
humiliat et subleuat Susci
tat de puluere egenum: et de

^{euang. 2. 4}
stercore eleuat paupem Et
sedeat cū principibus: et soli
um glorie teneat Dñi enim
sunt cardines terre: et posuit
sup eos orbē Bedes scōrum
suoz seruabit: et impij in te
nebris cōticescent: qz nō i for
titudine sua roborabit vir.

Dñm formidabunt aduer
sarij eius: et sup ipos in celis
tonabit Dñs iudicabit fines
terre: et dabit impiū regi suo
et sblimabit cornu christi sui
Gloria Aii Dñs iudicabit
fines terre Aii Celi celorum
laudate deū Ps Laudate do
minū psi. Repleti sum⁹ Ad
hñ. aii Salutem ex inimicis
nostris et de manu dñium q
nos oderūt libera nos domi
ne // Seria quinta Inuitato
riū Adoremus dñm qm̄ ip
se fecit nos Ps lxxij.

Saluum me fac deus:
qm̄ intrauerunt aque
vsqz ad aiām meam.
Infixus sum in limo pfun
di: et non est substantia De
ni in altitudinem maris: et
tempestas demersit me La